
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 16.07.25 21:07:12

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ADESSO TRU-FORM MEDIA 1150

Cena celkem: 1 251 Kč
 (bez DPH: 1 033 Kč)
Běžná cena: 1 376 Kč
Ušetříte: 125 Kč
Kód zboží: KEYADE0012
Part No.: WKB-1150CB
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Adesso Tru-Form Media 1150

Ergonomický set klávesnice a myši pokryje všechny vaše základní kancelářské potřeby. Klávesnice zajišťuje optimální polohu
vašich rukou a přispívá ke snížení tlaku na oblast zápěstí. Specialitou klávesnice je integrované rolovací kolečko pro
vertikální posouvání stránek bez nutnosti použití myši. Myš je vybavena 6 tlačítky a optickým senzorem s nastavitelným
rozlišením snímače až 1600 DPI, které zaručí hladké a přesné ovládání.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)
Dosah: až 10 m
Barva: černá

Klávesnice
Rozložení kláves: americké
Multimediální klávesy: ne
Podsvícení: ne
Napájení: 2× AAA baterie (součástí balení)
Rozměry klávesnice: 350 × 239 × 38 mm
Hmotnost klávesnice: 350 g

Myš
Typ myši: optická
Počet tlačítek: 6
Rozlišení senzoru: 800/ 1200/ 1600 DPI
Napájení: 1× AA baterie (součástí balení)



Rozměry myši: 105 × 66 × 58 mm
Hmotnost myši: 113 g


